西安培华学院

关于做好2019年度“大学生创新创业奖学金”评定工作的通知

各二级学院：
    根据《西安培华学院创新创业奖学金评选办法》的通知（培华院教发〔2016〕57号）文件要求及《西安培华学院学生奖学金评定办法》的相关规定，现将我校2019年度西安培华学院“大学生创新创业奖学金”评定工作安排如下：
一、评选范围、名额及奖励标准
（一）评选范围：
1.全体统招在校生个人或者创业团队负责人；
2.思想政治素质优良，遵纪守法，遵守校纪校规，在校期间未受过任何处分；学习成绩优异，不存在挂科现象；
3.积极参与学校组织的各类创新创业活动；
4.获得校级以上（含）大学生创新创业训练计划项目立项并按期结题，或以第一作者身份在省级以上期刊公开发表研究论文，或取得科技发明专利、创新性研究成果的个人或者团队；
5.获得校级以上（包括校级）创新创业大赛奖励的我校在校生个人或者创业团队负责人；
6.入驻我校大学生创业孵化基地的项目团队、已完成企业注册并正式运营的在校大学生创业项目团队经营状况良好，并起到了示范引领作用。
（二）名额及奖励标准
全校共奖励若干名，每人奖励金额为1000元。
二、评选条件
具体参考《西安培华学院创新创业奖学金评选办法的通知》（培华院教发〔2016〕57号）文件。
三、评选程序
（一）本次评选采取个人（含创业团队负责人）申报、学院初审并汇总、产学研协同创新中心评选推荐的方式，最终由学校评审确定。
（二）申报参评的学生需提交以下材料：
1.《西安培华学院大学生创新创业奖学金申请表》（附件一）纸介质一式两份和电子版；
2.各类创新创业相关获奖证书复印件及其它证明材料（如企业注册法人营业执照复印件等）纸介质；
3.另附不少于1500字个人事迹材料纸介版一式一份和电子版。

四、相关要求
    1.各学院要进行广泛宣传动员工作，发现和挖掘先进典型。在评选过程中做到公开、公平、公正，在学生自愿申报的基础上，广泛听取意见，接受师生监督，并在学院公示3天。
2.西安培华学院“大学生创新创业奖学金”和其他奖学金（含社会奖学金）可兼得。
3.二级学院还须填写《西安培华学院大学生创新创业奖学金汇总表》（附件二）一式一份（含纸介版和电子版）盖章后一并上报至产学研协同创新中心。

4.各二级学院于2019年11月20日（周三）18:00前将所有纸介质材料报至产学研协同创新中心办公室，电子版发到邮箱：phpgxy@163.com。（所有材料请学院统一上报，不接受个人报送）
  联系人：薛舒凡，联系电话：85680173
附件：
附件一：西安培华学院大学生创新创业奖学金申请表
附件二：西安培华学院大学生创新创业奖学金汇总表

西安培华学院
2019年11月13日

附件一：

	学院

	团队（公司）名称

	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	照片(蓝底)

	学历

	专业

	班级

	学号

	联系电话

	邮箱

	身份证号

	创新或创业成果简述
	另附个人事迹及支撑材料复印件

	所在学院 意见
	                                      负责领导签字            （公章）
                                                            年    月    日

	产学研协同创新中心意见
	                                     负责领导签字            （公章）
                                                            年    月    日

	学校领导审核意见
	                                     负责领导签字            （公章）
                                                            年    月    日

	备注：
	此表一式二份（分别由各二级学院、产学研协同创新中心存档）

西安培华学院大学生创新创业奖学金申请表
附件二：

西安培华学院大学生创新创业奖学金汇总表

	学院：

	序号
	班级
	学号
	姓名
	性别
	专业
	学历
	身份证号
	手机号码
	邮箱
	备注

	                                                                二级学院负责领导签字（盖章）

	  年      月      日